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	Государственную итоговую аттестацию по программам основного общего образования в Эльбрусском муниципальном районе в 2021 году прошли 261 обучающихся.
259 обучающихся аттестацию прошли в форме ОГЭ.
[bookmark: _GoBack]2 обучающихся аттестацию прошли в форме ГВЭ.
Аттестаты получены 258 обучающимися.

Средние баллы ГИА в разрезе ОО
	Код ОО
	Математика
	Русский язык

	
	Средний бал ОО
	Средний балл по району
	Средний бал ОО
	Средний балл по району

	140101
	18,02
	17,41
	26,21
	26,62

	140103
	18,52
	
	26,48
	

	140105
	16,59
	
	28,67
	

	140106
	16,7
	
	24,17
	

	140201
	17,5
	
	30,25
	

	140301
	18,14
	
	29,29
	

	140401
	17
	
	25,25
	

	140501
	17,7
	
	24,78
	

	140504
	17,67
	
	25,22
	

	140601
	18,56
	
	27,22
	

	140801
	17,6
	
	27,5
	

	140901
	14,95
	
	25,53
	



Результаты ОГЭ по математике в основной период сдачи экзаменов.
[image: ]
Высший балл по математике по шкале ФИПИ составляет 31 балл.

Результаты ОГЭ по русскому языку в основной период сдачи экзаменов.

[image: ]
Высший балл по русскому языку по шкале ФИПИ составляет 33 балла.
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